
	
	
	Հավելված 4

	
	
	         Թալինի համայնքի ավագանու

	2018թ. դեկտեմբերի 26-ի թիվ 63-Ա որոշման

	

Թալինի երաժշտական դպրոց  ՀՈԱԿ կառուցվածքը , աշխատակիցների թվաքանակը, հաստիքացուցակը և պաշտոնային դրույքաչափերը

	
	Աշխատակիցների թվաքանակը 21
	
	
	

	Հ/Հ
	ՀԱՍՏԻՔԻ ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ
	ՀԱՍՏԻՔԱՅԻՆ
ՄԻԱՎՈՐԸ
	ՀԱՍՏԻՔՆԵՐԻ
ՔԱՆԱԿԸ
	ՊԱՇՏՈՆԱՅԻՆ ԴՐՈՒՅՔԱՉԱՓԸ 
/ՀՀ ԴՐԱՄ/
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ

	1
	Տնօրեն
	1
	1
	90000
	90000

	2
	Ուսմասվար
	0.5
	1
	77904
	38952

	3
	Հաշվապահ
	0.5
	1
	77904
	38952

	4
	Հավաքարար
	1
	1
	77904
	77904

	5
	Ուսուցիչ
	10
	10
	72752
	727520

	6
	Պարետ
	0.5
	1
	77904
	38952

	7
	Ուսուցիչ
	6
	6
	77904
	467424

	
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ
	19.5
	21
	X
	1479704


 
                                       Կողմ                            Դեմ                            Ձեռնպահ  






